



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

WIREFRAMED HOLDING APS
LANGELANDSGADE 193 1. TV., 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. oktober 2020

Kristian Thorhauge Brødsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wireframed Holding ApS Langelandsgade 193 1. tv. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 95 58 48 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Thorhauge Brødsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Sankt Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i associerede virksomheder udgør 1.044 tkr. svarende til denne virksomheds andel af den indre værdi af Response Invest ApS.

Den væsentligste del af nettoaktiverne i Response Invest ApS udgøres af kapitalandelene i det af Response Invest 100 % ejede datterselskab, Response Finance ApS.

En betydelig del af aktiverne i Response Finance ApS udgøres af færdiggjorte udviklingsprojekter, hvor værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed, ligesom der også er usikkerhed ved going concern. Som følge af denne usikkerhed, er værdien af kapitalandelene i dette selskab også forbundet med usikkerhed, som afledt effekt heraf.

For nærmere omtale af forholdet, henvises til note og ledelsesberetning i årsregnskabet 2019 for Response Finance ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 188 tkr. Egenkapitalen er fortsat positiv og udgør herefter 1.716 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Response Finance ApS' fortsatte drift er afhængig af at der kan opnås forlængelse og udvidelse af allerede bestående kreditter, eller at der modtages kapitalindskud i selskabet. Ledelsen i Response Finance ApS er langt i forhandlingerne om et væsentligt kapitalindskud, ligesom der er en løbende dialog med kreditinstitutter om udvidelse af kreditrammerne. Da der ikke foreligger bindende tilsagn hertil på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet, er det usikkert hvorvidt Wireframed Holding ApS vil blive påvirket af selvskyldnerkautionen, hvorfor der er usikkerhed forbundet hermed.

Ledelsen forventer at finansieringen i Response Finance ApS falder på plads, og har derfor valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-193.307	934.107
Eksterne omkostninger.....		-2.726	-2.501
DRIFTSRESULTAT		-196.033	931.606
Andre finansielle indtægter.....		10.920	5.688
Andre finansielle omkostninger.....		-2.050	-1.229
RESULTAT FØR SKAT		-187.163	936.065
Skat af årets resultat.....	1	-1.166	0
ÅRETS RESULTAT		-188.329	936.065
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-193.307	934.107
Overført resultat.....		-105.622	-106.042
I ALT		-188.329	936.065

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.044.436	1.362.743
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.044.436	1.362.743
ANLÆGSAKTIVER.....		1.044.436	1.362.743
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		283.708	230.688
Tilgodehavender.....		283.708	230.688
Likvide beholdninger.....		391.151	421.027
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		674.859	651.715
AKTIVER.....		1.719.295	2.014.458
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.044.435	1.362.742
Overført resultat.....		510.594	491.216
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	3	1.715.629	2.011.958
Selskabsskat.....		1.166	0
Anden gæld.....		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.666	2.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.666	2.500
PASSIVER.....		1.719.295	2.014.458
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.166	0			
	1.166	0			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....		1			
Kostpris 31. december 2019.....		1			
Opskrivninger 1. januar 2019.....		1.362.742			
Udloddet resultat		-125.000			
Årets resultat		-193.307			
Opskrivninger 31. december 2019.....		1.044.435			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.044.436			
 Egenkapital			3		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	1.362.742	491.216	108.000	2.011.958
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering..		-193.307	-105.622	110.600	-188.329
Overførsel af udbytte.....		-125.000	125.000		
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	1.044.435	510.594	110.600	1.715.629
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomhed Response Finance ApS' samlede engagement med Nordea.					
					4

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Response Finance ApS' fortsatte drift er afhængig af at der kan opnås forlængelse og udvidelse af allerede bestående kreditter, eller at der modtages kapitalindskud i selskabet. Ledelsen i Response Finance ApS er langt i forhandlingerne om et væsentligt kapitalindskud, ligesom der er en løbende dialog med kreditinstitutter om udvidelse af kreditrammerne. Da der ikke foreligger bindende tilsagn hertil på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet, er det usikkert hvorvidt Wireframed Holding ApS vil blive påvirket af selvskyldnerkautionen, hvorfor der er usikkerhed forbundet hermed.

Ledelsen forventer at finansieringen i Response Finance ApS falder på plads, og har derfor valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**6**

Kapitalandele i associerede virksomheder udgør 1.044 tkr. svarende til denne virksomheds andel af den indre værdi af Response Invest ApS.

Den væsentligste del af nettoaktiverne i Response Invest ApS udgøres af kapitalandelene i det af Response Invest 100 % ejede datterselskab, Response Finance ApS.

En betydelig del af aktiverne i Response Finance ApS udgøres af færdiggjorte udviklingsprojekter, hvor værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed, ligesom der også er usikkerhed ved going concern. Som følge af denne usikkerhed, er værdien af kapitalandelene i dette selskab også forbundet med usikkerhed, som afledt effekt heraf.

For nærmere omtale af forholdet, henvises til note og ledelsesberetning i årsregnskabet 2019 for Response Finance ApS.
